
Miejsce Piastowe, dnia 25 kwietnia 2023 r.  
ZP.271.2.6.2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 25 kwietnia 2023 r. do godz. 1000 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa 

sieci wodociągowej w miejscowości Rogi i Miejsce Piastowe” prowadzonym w trybie 
podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 113 000,00 zł 
brutto, 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 7 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

Trans-Skład Kamil Popiel z 
siedzibą w Tyrawie Solnej, 38-503 
Mrzygłód, Tyrawa Solna 27, NIP: 
6871965040 

119 388,60 zł  

 
24 m-ce 

2. 

Zakład Instalacyjno-Budowlany 
Edward Kwiek z siedzibą w 
Czudcu, ul. Rzeszowska 60, 38-
120 Czudec, NIP: 8191004590 

150 208,97 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych „EKOMONT” 
Krzysztof Brach z siedzibą w 
Moszczenica, 38-321 
Moszczenica, ul. Tarnowska 38, 
NIP: 7381160861 

151 652,85 zł 

 
 
 

24 m-ce 

4. 

GERPOL Gerard Kubacki z 
siedzibą w Dobieszynie, 38-460 
Jedlicze, Dobieszyn 301A, NIP: 
6842206047 

110 066,26 zł 

 
0-m-cy 

5. 

Przedsiębiorstwo FORTIS 
Mariusz Głowik z siedzibą w 
Rzeszowie, ul. Wąsacza 8, 35-330 
Rzeszów, NIP: 8132673355 

166 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 



6. 

Zakład Instalacyjny Ryszard 
Staroń z siedzibą w Krośnie, ul. 
Powstańców Warszawskich 50, 
38-400 Krosno, NIP: 6841115851 

127 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

7. 
SMIDEA sp. z o.o. z siedzibą w 
Dobieszynie, 38-460 Jedlicze, 
Dobieszyn 141, NIP: 6842653289 

124 500,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

 
 

Z up. Wójta 

mgr Aleksandra Ciepiela 

Zastępca Wójta 

 

 


